
XXII. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - platba 
TERMÍN:  SOBOTA 6. 8.  – SOBOTA 13. 8. 2022 

• CENA ZA JEDNO DÍTĚ 4.300,- do 30. 3. 2022 NAJEDNOU 

• PLATBU JE MOŽNO ROZLOŽIT NA DVĚ SPLÁTKY: 

• 1. SPLÁTKA DO 31.3.2022 – ve výši 3.000,- 
• 2. SPLÁTKA DO 30.4.2022 – ve výši 1.300,- 

• Platby zasílat na účet tábora  2901914765/2010  সহ 

• VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte příjmení a jméno  dítěte 

• Kdo potřebuje vystavit fakturu pro zaměstnavatele, zašlete adresu a  
IČO, mail na zaměstnavatele + vaše jméno a text do faktury (kont. 
hlavní vedoucí 724983780, vystrcilova.marcela@seznam.cz ) 

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ PŘED 
ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCEN CELÝ ZAPLACENÝ POPLATEK (NUTNO 
DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ) 

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE Z JINÝCH NEŽ ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ 
PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCENA CELÁ ZAPLACENÁ ČÁST 
PONÍŽENÁ O 500,- Kč  (TECHNICKO ORGANIZAČNÍ NÁKLAD TÁBORA) 

• TÉMĚŘ DENNĚ JSOU PO DOBU TÁBORA ZVEŘEJNOVANÉ FOTOGRAFIE 
NA:    http://tabor2010.rajce.idnes.cz NEBO NA FB 
https://www.facebook.com/hasicskytabormorava  
 

• POZN.: na těchto adresách si můžete rovněž prohlédnout fotografie z 
minulých táborů – chronologicky řazeno např. 20190715 


